
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu  projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Bobrowiczki wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 1086) oraz  art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, poz 284, poz. 322) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.       Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 15 czerwca 2020 r. do 14 lipca 2020 r. (termin 
składania uwag do 28 lipca 2020 r.) do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Bobrowiczki, rozpatruje się w sposób określony w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Wykaz uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

§ 2. Lista nieuwzględnionych uwag zostanie przedstawiona Radzie Gminy Sławno wraz z projektem planu 
miejscowego w dalszej procedurze planistycznej . 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Wójta 
Z-ca Wójta 

 
 

Artur Ciróg 

Id: C5F17EC6-623B-4683-9FB2-808216ABC450. Podpisany Strona 1



Id: C5F17EC6-623B-4683-9FB2-808216ABC450. Podpisany Strona 1



Id: C5F17EC6-623B-4683-9FB2-808216ABC450. Podpisany Strona 2




